JAPAN CYCLING FEDERATION

                   SECRETARIAT: C/O NIHON JITENSHA KAIKAN, 1-9-5 AKASAKA, MINATO-KU, TOKYO 107-0052, JAPAN
                                       TEL; +81-3-3582-3713  FAX; +81-3-5561-0508
                                   HQ: C/O KISHI MEMORIAL HALL, 1-1-1 JINNAN, SHIBUYA-KU, TOKYO 150-8050, JAPAN

事務連絡

                          平成23年4月11日

参加選手各位 殿

                    財団法人日本自転車競技連盟

                            選手強化部

第11回チャレンジ ザ オリンピック参加案内

謹啓

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます．

さて，標記記録会につきまして、下記要領にて実施いたしますのでご案内申し

上げます．

つきましては下記要領に基づき諸準備を行ってください．当日のご健闘を

お祈りいたします．

謹白

記

１．実施期日 平成23年4月24日（日）

２．実施場所 日本サイクルスポーツセンター

250mピスト（最大斜度45°）

３．受付日時 平成23年4月24日（日）8：00～受付開始

４．受付場所 250ｍバンク入り口

5．スケジュール

08:00～08:30 受付（250バンク入り口）

受付の際に、出場種目を再確認してください.

08:30～09:30 自由練習(参加者全員受付終了後)

09:30～10:10 発走機によるスタート練習

10:10～10:40 女子200ｍTT

10:40～12:10 男子200ｍTT

    12:10～12:20 Jr女子２ｋｍTT＜Ｈ・Ｂ＞

    12:20～12:35 Jr男子３ｋｍTT＜Ｈ・Ｂ＞

    12:35～13:05 女子３ｋｍＴＴ＜Ｈ・Ｂ＞

    13:05～13:30  休憩

    13:30～13:40 女子250ｍTT＜Ｈ・Ｂ＞

               JAPAN CYCLING FEDERATION

                   SECRETARIAT: C/O NIHON JITENSHA KAIKAN, 1-9-5 AKASAKA, MINATO-KU, TOKYO 107-0052, JAPAN
                                       TEL; +81-3-3582-3713  FAX; +81-3-5561-0508
                                   HQ: C/O KISHI MEMORIAL HALL, 1-1-1 JINNAN, SHIBUYA-KU, TOKYO 150-8050, JAPAN

13:40～14:15 男子250ｍTT＜Ｈ・Ｂ＞

    14:15～14:50 男子４ｋｍTT＜Ｈ・Ｂ＞

    14:50～15:10  500ｍTT＜Ｈ・Ｂ＞

    15:10～16:15  1ｋｍTT＜Ｈ・Ｂ＞

７．携行品 トラックレーサー、本連盟公認ヘルメット又は競輪用ヘルメ

ット、競技のできる服装・靴、健康保険証、印鑑、同封の誓

約書及び同意書

８．注意事項  ①自転車検査は行わないので、各自、点検・整備（特にタイ

ヤの亀裂及び装着状態を確認のこと）をした上で、規則に

抵触しない装備で参加すること。

  ②別紙「誓約書」に必要事項記入の上、当日提出すること．

なお、満18歳未満の方は、別紙「同意書」にも記入捺印の

上、当日、受付に提出してください。

③疾病及び負傷については，応急処置のほかは参加者の責任

とする。

④当日、２５０ｍピスト隣接駐車場には一出場者（応援者も

含む）一台の駐車とさせていただきます。

⑤当日欠席・出場種目変更される方は早めにご連絡ください。

当日の出場種目変更については受け付けませんので了承

ください。

⑥ゴミは必ず指定のゴミ入れに捨て、各自持ち込み品のゴミ

は、必ず各自で持ち帰ってください。

⑦チャレンジ・ザ・オリンピック前日(23日)は、250ｍ

 バンクでの練習は、会場設置準備の為終日出来ませんので

 ご了承ください。

※ 大会後行われます、強化委員会において強化指定選手に選出された者は

5月6・7日JISS(国立科学スポーツセンター)にてメディカル・フィットネス

チェックを行います(5月5日前泊)。

また詳細については追ってご連絡いたします。